
DECRETO DI VARIAZIONE N. 31 DEL 17/11/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 27/11/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 17/11/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto il maggior accertamento di € 4.552,50 finanziamento comune Marsciano per oneri L.23/96 ed
ampliamento offerta formativa da introitare alla voce di entrata 5-4 e destinare ai piano di
destinazione A2-1 € 1.000,00, A3-1 € 2.000,00, P2-9 € 1.552,50

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati

1.500,00 52.173,28 4.552,50 58.225,78

Totale 4.552,50

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
Funzionamento Amministrativo

14.975,97 11.368,33 1.000,00 27.344,30

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - Didattica 7.937,44 4.500,00 2.000,00 14.437,44
P.2.9 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - PROGETTI
LINGUISTICO ESPRESSIVI SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA

12.769,98 13.440,50 1.552,50 27.762,98

Totale 4.552,50

27/11/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Elvira Baldini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA
EE D.D. 2 CIRC. MARSCIANO AMMETO

06055 MARSCIANO (PG) VIA F. MARIA FERRI 2 C.F. 80007620547 C.M. PGEE042003

Pagina 1 di 1Data di stampa: 27-11-2023 16:43

PGEE042003 - AC373E5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011524 - 27/11/2023 - VI.3 - U


